רח' המלאכה 12, א.ת. החדש, ראש העין 48101

3. AIG חברה לביטוח בע"מ, ח.פ. 512304882

מת.ד. 535, פתח תקווה 49100

המשיבות

(הנתבעות)

בקשה לאישור תובענה כייצוגית

1. המבקש מתכבד בזאת להגיש לבית המשפט הנכבד, בד בבד עם הגשת התובענה העיקרית בתיק דנן, בקשה לאישור התובענה כייצוגית לפי הוראות חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו – 2006 (להלן – "החוק").

מצ"ב כנספח א' כתב התובענה הייצוגית כחלק בלתי נפרד מבקשה זו.

2. בית המשפט הנכבד מתבקש בזאת כדלקמן:

א. להתיר למבקש להגיש את התובענה אשר הוגשה על ידו כנגד המשיבות, כתובענה ייצוגית, וזאת על פי החוק.

ב. להגדיר את חברי הקבוצה שבשמה תנוהל התובענה כדלקמן: